
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO PAŠVITINIO SENIŪNIJOS PELENIŠKIŲ KAIMO 

GATVĖMS 

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T- 384 

 Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu 

Nr. 1395 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292) ir atsižvelgdama į 

Pašvitinio seniūnijos 2010 m. liepos 14 d. raštą Nr. S-113(1.6) ,,Dėl Peleniškių kaimo gatvių 

pavadinimų“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Pašvitinio seniūnijos Peleniškių kaimo gatvėms pavadinimus pagal 1 ir 2 

priedus. 

  

 

  

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                       2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-384 

                                                                                       1 priedas 

 

PAŠVITINIO SEN. PELENIŠKIŲ K. GATVIŲ PAVADINIMŲ IR KOORDINAČIŲ 

ŽINIARAŠTIS 

 

 

Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortografinis žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS - 94 

Koordinačių nustatymo būdas Arc View GIS programinė įranga 

 

 

Eil. 

nr. 

Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane 

(žiūrėti 

sprendimo 2 

priedą ) 

Koordinatės 

X Y 

1. 

 
Fermų 1 

2 

3 

4 

6224899 

6224881 

6224859 

6224843 

491271 

491027 

490993 

490927 

2. Beržų 5 

6 

7 

6224747 

6224718 

6224716 

490959 

490881 

490629 

3. Liepų 18 

19 

20 

6224988 

6225019 

6224823 

490875 

490134 

489630 

4. Piliakalnio 22 

21 

18 

4 

5 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

6225805 

6225213 

6224988 

6224843 

6224747 

6224635 

6224485 

6224356 

6224312 

6224271 

6224234 

6224199 

6224095 

6224063 

6224071 

490828 

490865 

490875 

490927 

490959 

490985 

491012 

491014 

491022 

491040 

491072 

491111 

491129 

491061 

490975 

 

___________________________ 

 



 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-384 

2 priedas 


